

Turridning i Kaukasus



- **Turridning i Kaukasus**
- **Spännande och varierad ridning i bergen med fantastiska utsikter**
- **5 dagar i sadeln, mellan 3 och 7½ timme varje dag**
- **Stads tur i huvudstaden Jerevan**
- **Echmiadzin katedralen, Ghegard grott kloster, Garni hednings tempel**
- **Besök på marknad med frukt och konsthantverk**
- **Helpension**
- **Inkvartering i stugor på resort och på hotell**

Armenien var det första landet i världen att anta kristendomen som officiell religion på 300-talet. Landet, som är i storlek med Dalarna och har omkring 3 miljoner invånare, döljer sina vackra landskap i hjärtat av Kaukasus-bergen. Efter 7 årtionden som del av USSR har landet återvunnit sin självständighet och avslöjar sina skatter. Ett land, som man som ryttare får riktigt mycket ut av att besöka.

Efter lite sightseeing vid kulturskatter i huvudstaden Jerevan kör vi till den norra delen av landet för en 5-dagars ridtur. Vackra bergspanoraman, kyrkor och ett kloster nästan ett årtusende gammalt...

Turridning i Kaukasus

Program

F=frukost, L= lunch, K= kvällsmat

Dag 0: Avresa från Sverige

Dag 1: Ankomst till Jerevan - Stads tur – Echmiadzin - Jerevan

Ankomst till Zvarntots internationella flygplats i Jerevan. Privat transfer till hotellet. Beroende på ankomst tidpunkt finns det tid för en kort vila eller om du kommer under kvällen/natten, kan du sova på hotellet fram till frukost. Frukost på hotellet. Stads tur i Jerevan med buss, vi gör ett stopp vid Cascade monument, varifrån det är panorama utsikt över staden. Stopp vid Tsitsernakaberd minnesmärket och folkmordsmuseet. Vi kör vidare till Echmiadzin, som är centrum för den armeniska kyrkan. Besök i Echmiadzin Katedralen (UNESCO världsarv) byggt 301-303 efter Kristus och en av världen äldsta kyrkor. Tillbaka till Jerevan, där vi bjuds på välkomstmiddag och övernattnig på hotell.

F, K

Dag 2: Apaga - Sevansi Khach - Apaga

Vi checkar ut från hotellet efter frukosten och blir körda till byn Yenokavan i den nord östra delen av Armenien. Här checkar vi in på Apaga resort: ett center för aktiv vila. Här efter blir det tilldelning av hästar och instruktioner. När vi gjort i ordning hästarna startar vi vår ridtur ut från Apaga komplexet mot Sevansi Khach kyrkan. Turen startar på 1380 meters höjd och går ned till 1230 meter vid kyrkan. För 4 år sedan var det en kulle här som sas vara ett heligt ställe, men ingen visste att det också fanns en kyrka där. Vi rider tillbaka till Apaga resort för att äta lunch.

Middag... öppen eld ... Stjärnor ...

Övernattnig i stugorna.

Ca.3 timmars ridning.

F, L, K

Dag 3: Apaga - Okon - Apaga

Frukost i magen innan vi rider ut från den västra porten och följer ruten "Hermit Trail" till skogarna vid Lastiver-Okon. Vi rider i skogen upp till en höjd av 1324 m. Först går stigen genom sparsam skog med öppna vidder till ravinen Parvidzor (höjd 1305 m), därefter genom områden med mycket klättring (uppåt och neråt). Vi korsar därefter floden som strömmar genom skogen och når fram till en vacker äng på 1321m höjd. Till slut kommer vi fram till Okon, som är en gammal basilika kyrka med en gammal kyrkogård med stenkors. Under kvällen kan vi ta en lång galopp.

Lunch på ruten.

Slappna av. Kvällsmat.

Ca.6 timmars ridning.

F, L, K

Dag 4. "Lovers trail" - Apaga

Dagen börjar med en god frukost. Idag ska vi rida "Lovers trail" (3 - 3,5 timme). Turen startar på de flata stenplattor som finns begravda i jorden vid den västra porten på klubben "APAGA Homer". Stigen löper genom spridd skog förbi björnbärssnår och vilda rosor, ängar med smultron och myntabuskar. Gläntorna är ljusgröna, röda, gula, lila, vita och med en vidunderlig utsikt över ravinen med floden Hachahpyur. Ett perfekt ställe för rekreation, frisk bergsluft och solbad, meditation. Vi fortsätter längs stigen genom skogen bort till "Kärlekens träd". Härifrån rider vi 500 m uppåt och når en klippavsats vid Vansi Kar, som Hermitens Stig passerar, men vi korsar Vansi Kar 80 m högre upp. Här är en helt annat utseende och en helt annan känsla. Vi rider ner till grottan, som kallas Mamhuti Eyr av lokalbefolkningen. Ridvägen passerar genom skogen - behaglig i alla väder. Vi rider förbi en källa och fortsätter genom alpina ängar på omkring 1780m höjd, tills vi når den så kallade Psti Sar betesäng. Här möter vi de lokala herdarna och njuter av en pratstund med dem. Vi rider tillbaka till Apaga resort genom Puchur Sar - små skogar och ängar på 2 500m höjd.

Ca.5 timmars ridning

F, L, K

Dag 5: Apaga - Hasnakar - Apaga

Efter frukost ger vi oss ut på dagens ritt vilken består av omväxlande ridning. Ridturen går uppåt och neråt, genom ängar och skogar på höjder mellan 1600 - 1800 m. Dagens huvudupplevelse är de vidunderliga utsikterna: lodräta klippor, vackra bergsbäckar och de kyliga bergen. Turen är ideal för insamling av kryddörter. Vi finner tre slags örter till kvällsteet: mynta, timjan och kamomill (du kan också ta dem med hem). Under ridturen ser vi många fåglar, bl.a. örnar, hökar och nötskrikor - de kommer tätt inpå, så vi kan se och ta bilder av dem. Lunchen äter vi under turen. Fram på eftermiddagen vänder vi tillbaka till Apaga.

Ca. 7,5 timmars ridning

F, L, K

Dag 6: Apaga - Bertateh - Sevan - Jerevan

Frukost på hotellet innan vi checkar ut. Dagens ridtur går genom alpina ängar och skogar till Berdateh - ruinerna från en mycket gammal högborg.

På den första delen av ridningen rider vi upp genom de alpina ängarna vid Tandzu Tala till en gammal gravplats, vilken ligger på en höjd av 1579m. Vi rider vidare uppåt genom skog till 1677m, där vi finner Berdateh, vilket är en välkänd resort. Lunch serveras på semesterstället. Vi vänder nu tillbaka till Jerevan via sjön Sevan, som är världens näst högsta alpina sötvattenssjö. Vi stannar nära inpå halvön och besöker Sevan klostret från 800-talet.

Ankomst till Jerevan. Check-in på hotellet där vi ska övernatta. Kvällen är fri så det är tid till att utforska Jerevan med de många vackra caféer och restauranger såväl som den sjungande fontänen. Ca. 3,5 timmars ridning

F, L

Dag 7: Jerevan – Garni – Gegharkard - Frukthamn, hantverksmarknad - Yerevan

Frukost på hotellet. Vi kör till Gegharkard, grottklostret från 11-1200-talet (UNESCO världsarv) och tar oss därifrån vidare till det hedniska templet från första århundradet i Garni. Avskedslunch i Garni på ett lokalt matställe, där vi får smaka armeniskt grillat och lokalt vin. Vi kör tillbaka till Jerevan, där vi får lite fri tid att spendera för sightseeing på egen hand. Övernattning på hotellet.

F, L

Dag 8: Avresa

Efter frukosten är det transfer till flygplatsen och avresa.

Obs: Programmet kan undantagsvis ändras på grund av lokala förhållanden (t.ex. regnväder).

Turridning i Kaukasus - turfakta

Turens längd:

En vecka med 5 dagar på häst, 7 nätter.

Boende:

Fyra nätter i stugor på den spännande och komfortabla resorten Apaga, vilken ligger norr om Sevan sjön nära Ljevan. Tre nätter på hotell i Jerevan. Du ankommer oftast med flyg till Jerevan från Europa sent om natten eller mycket tidigt på morgonen. Det är inkluderat tidig check-in på hotellet efter flygturen.

Pension:

Helpension. Frukost och kvällsmat serveras på resorten. Lunch under ridturen. Lunch på dag 1 i Jerevan samt middagarna dag 6 och 7 i Jerevan är inte inkluderade i priset.

Ridningen:

Vi rider fina turer ut från Apaga. Terrängen är mycket varierad bergsterräng och ställer krav på både ryttare och häst. Tempot är moderat med enstaka galopper anpassade efter terrängen.

Hästar:

Det finns 40 vältränade hästar att välja mellan, de flesta är av en lokal avel, enstaka är engelskt fullblod. De är vana vid bergsterräng, är säkra på foten och har ett gott temperament. Sadlarna som används är trailsadlar eller westernsadlar anpassade individuellt åt varje häst.

Ridvana:

min 3. Du skall vara en hyffsad tränad ryttare och i rimligt god form, då vi dels ska vara ute många timmar i sadeln varje dag, dels ska igenom en del passager där du ska stiga av hästen och leda den till fots.

Viktgräns:

Hästarnas storlek och strapatserna på turen gör att det på denna tur är en viktgräns på 95kg.

Grupp och guide:

Vi är min 4 (2 mot tillägg) och max 12 ryttare med en engelsk-, tysk- och fransktalande guide(r). Det är två guider, om vi är fler än 8 ryttare. Grupperna är som regel internationella.

Bagage:

Det finns sadelväskor som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i. Bagaget transporteras mellan de olika övernattningsplatserna.

Kläder och utrustning:

Vandrings skor eller stövlar med gummisulor(inte ridstövlar), en regnjacka, varma och vindtäta kläder vår och höst, bra solglasögon, solkräm, toaletsaker och din ev. medicin. Bagaget packas bäst i mjuka väskor med hänsyn till transporten mellan de olika platserna.

Klimat:

Vår och höst är härliga årstider i Armenien. Sommaren är torr, sol rik och sträcker sig normalt ända fram till september. Hösten är lång och präglad av lövens vackra färger. Kom ihåg: Det är kallt i er Kaukasusbergen på de höga höjderna. Glöm inte varma kläder!

Inköp:

Prisnivån är låg i förhållande till Danmark. Du kan med fördel köpa konsthantverk, antikviteter, torkade frukter, mattor och armenisk cognac.

Drickspengar:

Drickspengar är inte inkluderade i resans pris. Det är kutym att ge drickspengar i Armenien till lokalguider och chaufförer. På de flesta restauranger läggs 10-15% dricks (service charge) automatiskt på notan och här behöver man inte ge ytterligare drickspengar. Även om drickspengar är en del av landets kultur är det naturligtvis frivilligt att ge dricks.

Inte inkluderat i resans pris:

Resa till Jerevan, alkoholhaltiga drycker och läsk, lunch dag 1, middag dag 6 och 7, drickspengar.

Tur kod:

AMR 130-01

Turridning i Kaukasus - resefakta

Transport:

Flyg till Jerevan. Det finns dagliga avgångar från Stockholm och Köpenhamn med en mellanlandning. Restid omkring 7 timmar.

Transfer:

Det är gratis transfer från flygplatsen i Jerevan, koordinerad med andra ankommande gäster.

Pass och visum:

Det krävs inte visum till Armenien, men ditt pass skall vara giltigt i minst 6 månader efter planlagt hemresedatum.

Vaccinationer:

De är för närvarande inget krav på vaccinationer. Det finns dock en rekommendation att vaccinera mot Hepatit A och Difteri. Vi rekommenderar att du kollar med din egen läkare vad som gäller för tidpunkten då du ska resa.

Valuta:

Den lokala valutan är Dram (AMD). Ta med Euro eller USD att växla in vid ankomst. Kreditkort kan användas på många platser.

Reseförsäkring:

Du ska ha en reseförsäkring, vilken täcker i tillfälle av sjukdom, olycka och behov av hemtransport. Vi rekommenderar också att du tecknar ett avbeställningsskydd. Vi är gärna behjälpliga med att teckna försäkringarna.

Tur kod:

AMR 130-01

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.